

Lynggaard Ejendomme ApS

CVR-nr. 33 94 68 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2014.

Ole Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lynggaard Ejendomme ApS Gasværksvej 30A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 94 68 80
	Stiftet: 19. september 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Christensen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nørresundby Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af fast ejendom herunder udlejning til helårsbeboelse, investeringsvirksomhed i øvrigt og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste	63.707	62
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.515	-49
Resultat før skat	16.253	14
Skat af årets resultat	-4.050	-3
Årets resultat	12.203	11
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.203	11
Disponeret i alt	12.203	11

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	1.165.139	1.165
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.165.139</u>	<u>1.165</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.165.139</u>	<u>1.165</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4</u>
	Aktiver i alt	<u>1.165.139</u>	<u>1.169</u>

Balance 31. december

Passiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	1.423	-11
Egenkapital i alt	<u>81.423</u>	<u>69</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	769.000	769
Deposita	21.000	21
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>790.000</u>	<u>790</u>
Gæld til pengeinstitutter	250.325	303
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.788	0
Selskabsskat	5.303	1
Periodeafgrænsningsposter	7.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>293.716</u>	<u>310</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.083.716</u>	<u>1.100</u>
Passiver i alt	<u>1.165.139</u>	<u>1.169</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	222	0		
Andre renteomkostninger	47.293	49		
	47.515	49		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2013	1.165.139	1.165		
Kostpris 31. december 2013	1.165.139	1.165		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	1.165.139	1.165		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2013	80.000	80		
	80.000	80		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2013	-10.780	-22		
Årets overførte overskud eller underskud	12.203	11		
	1.423	-11		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2013 kr.	Gæld i alt 31/12 2012 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	769.000	769.000	769
Deposita	0	0	21.000	21
	0	769.000	790.000	790

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 769 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 1.165 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O C Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.